
UCHWAŁA RADY PEDAGOGICZNEJ NR 13/2021/2022 

z dnia 13 stycznia 2022r. 

w sprawie zmian w Statucie Szkoły 

 

Na podstawie art. 72 ust.1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe ( tj.: Dz. U. z 2020r., 

Poz. 910) Rada Pedagogiczna Szkoły Podstawowej nr 2 z Oddziałami Integracyjnymi  im. Marii 

Konopnickiej w Iławie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się następujące zmiany:  

1) w § 85 punkcie 2 wykreśla się podpunkt 8) 

2) w § 85 dodaje się punkt 6 w brzmieniu: 

„ Uczeń podczas pobytu w szkole przestrzega następujących zasad dotyczących ubioru: 

1) okrycia zakładane bezpośrednio na ciało nie mogą być przezroczyste, mieć dużych 

dekoltów i cienkich ramiączek; 

2) noszone ubrania, torby i plecaki uczniów nie mogą zawierać nadruków – także w języku 

obcym ani emblematów o charakterze wulgarnym, obraźliwym, prowokacyjnym lub 

wywołującym agresję, ani promujących używki, a elementy dekoracyjne nie mogą mieć 

agresywnych akcentów, np. bransolety z ćwiekami, łańcuchy, żyletki, agrafki; 

3) dopuszczalne jest noszenie ozdób, które w trakcie zajęć wychowania fizycznego powinny 

być obowiązkowo zdejmowane; 

4) podczas pobytu w szkole nie dopuszcza się noszenia nakryć głowy: czapki, kaptury; 

5) szorty, spódniczka powinny być nie krótsze niż długość środkowego palca opuszczonej 

ręki; 

6) noszone ubrania muszą zakrywać cały tułów; 

7) jeżeli strój ucznia budzi zastrzeżenia, dyrektor, nauczyciele i pracownicy szkoły mają 

prawo zwrócić mu uwagę; 

8) podczas uroczystości szkolnych, konkursów, egzaminów oraz reprezentowania szkoły na 

zewnątrz obowiązuje strój galowy: 

9) dziewczęta – biała bluzka z długim lub krótkim rękawem, granatowa lub czarna spódnica 

lub klasyczne spodnie w tych samych kolorach; 

10) chłopcy – biała koszula z długim lub krótkim rękawem, granatowe lub czarne spodnie.” 

§ 2. Opublikowanie zmian powierza się dyrektorowi. 

Uchwała została przyjęta przy dwóch głosach wstrzymujących 

 

 


